UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

 Số:           /UBND – NNMT
V/v ý kiến vào dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh công bố kết quả Bộ

chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch

nông thôn năm 2024, tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 91/SNNMT- TL ngày 07/3/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh công bố kết quả Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn

năm 2024, tỉnh Thanh Hóa;

Sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo Quyết định của UBND tỉnh công

bố kết quả Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn năm 2024, tỉnh

Thanh Hóa. UBND huyện Ngọc Lặc thống nhất với các nội dung của dự thảo.

UBND huyện Ngọc Lặc báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa;

- Trung tâm Nước sạch và VSMTNT Thanh Hóa;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu VT, NN &MT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lý

		2025-03-11T11:15:24+0700

		2025-03-11T11:47:04+0700

		2025-03-11T22:09:14+0700

		2025-03-12T08:07:25+0700

		2025-03-12T08:07:26+0700

		2025-03-12T08:07:48+0700